MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

INSTITUTO DE CIÊNCIA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA
CAMPUS DO MUCURI
TEÓFILO OTONI – MG
www.ufvjm.edu.br

RESULTADO

EDITAL Nº 61/2016

 ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA – SUBÁREA: GEOLOGIA, CIÊNCIA DO SOLO, MECÂNICA DOS SOLOS, TOPOGRAFIA,

TOPOGRAFIA AVANÇADA E AEROFOTOGRAMETRIA E DEMAIS DISCIPLINAS CORRELATAS.

O Presidente em Exercício da Congregação do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia (ICET), unidade acadêmica

da Universidade Federal  dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri  (UFVJM),  torna público  o resultado preliminar  do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do ICET, para a área de conhecimento supracitada:

Candidato(a)

Didática Entrevista Títulos Média/Professor
Média
Final SituaçãoProf.

1
Prof.
 2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
 1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Sheila Renata
Santos

9 10 10 9,5 9 9 10 10 10 9,5 9,67 9,67 9,61 Classificado(a)

Franciny Xavier
Metzker Lyra

8 9 8 8 8 7 7,07 7,07 7,07 7,69 8,02 7,36 7,69 Aprovado (a)

Vitória Irma G. L.
F. Freitas

7 7 7 8 8 8 7,27 7,27 7,27 7,42 7,42 7,42 7,42 Aprovado (a)

Prof.1: Alexandre Sylvio Vieira da Costa (Presidente)

Prof.2: Caio Mário Leal Ferraz

Prof.3: Flávio Alchaar Barbosa

Teófilo Otoni, 10 de maio de 2016

Alexandre Faissal Brito

Presidente em Exercício da Congregação do ICET – UFVJM

Campus do Mucuri

http://www.ufvjm.edu.br/